a .:,l:!-
.. 2zl2aa

0.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 114/2020

PROJETO DE LEI NÚMERO 16/2020

Denomina Avenida Capitão Admir Luiz

Antonio via pública do Municíp

Art. le Fica denominada Avenida Capitão Admir Luiz Antonio a via pública da

sede do Município conhecida como Rua F do loteamento Jardim lpê Rosa, com início na
Avenida Capitão Manoel Joaquim Pinto de Arruda e término na Rua J, neste loteamento

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 14 de abril de 2020